

Dirección General del Área Académica de Artes Oficio No. /2014

MTRO. JUAN RAFAEL TORIZ SANDOVAL DIRECTOR DE LA FACULTAD DE MUSICA UNIVERSIDAD VERACRUZANA PRESENTE

De conformidad con lo que establece el Estatuto del Personal Académico de la Universidad Veracruzana, en los Títulos Segundo, Tercero y Cuarto, así como en la cláusula 160 del Contrato Colectivo de Trabajo del Personal Académico de la Universidad Veracruzana y en el apartado 9 de la convocatoria de fecha 17 de Diciembre de 2013, que rigen él proceso para la obtención de la plaza de Docente Académico de Carrera de Tiempo Completo, IPPL; y previo análisis del proceso realizado, esta Dirección General del Área Académica autoriza la publicación del resultado siguiente:

Edificio "A" de Rectoría, 2º piso, Lomas del Estadio s/n, C.P.91000, Xalapa, Ver.

Tel. 842-17-07 directo 842-17-00 conmutador Ext. 11707 Fax. 842-27-57

E-mail dgaaa@uv.mx

Dependencia: Facultad de Música

Programa: Musica

Tograma. Wasica	D. Asia	Resultado
Nombre del concursante	Puntaje	Resultado
DANIEL SERNA POOT	1261.50	FAVORABLE
DANIEL SERNA FOOT		

Asimismo, una vez cubierto lo dispuesto en el Artículo 67 del Estatuto del Personal Académico, deberá enviar a esta Dirección General del Área Académica de Artes el formato de propuesta movimiento de personal correspondiente, debidamente requisitado; si hubiera incumplimiento a lo anterior, los problemas laborales quedan bajo su responsabilidad.

Atentamente

"Lis de Veracruz: Arte, Ciencia, Luz" Xalapa, Ver., a, 28 de enero de 2014

DR. MIGUEL FLORES COVARRUBIAS DIRECTOR GENERAL

c.c.p. Mtra. Leticia Rodríguez Audirac.- Secretaria Académica, Universidad Veracruzana. Para su conocimiento. c.c.p. C.P. Guadalupe M. Cruz Feria. Directora General de Recursos Humanos. Para su conocimiento. c.c.p. C.P. Evangelina Murcia Villagómez.-. Directora de Presupuestos. Para su conocimiento. c.c.p. L.A.E. Citlalli Pacheco Ramírez.-. Directora de Personal Académico. Para su conocimiento

c.c.p. Archivo MFC/fcr